
t 4+fla ra
Smlouva o provedení

sklizňových prací

uzavřerr.í mezi :

Dodavatel:

acnďscHoo (Ď
/ Novť sŤŘ^sEcl r,ró v

273 03 Slo(ň^v,Sl^vJn\J, voi'Jlcnsrj 55'
í.! /íi]x1 313 573 622

lco: 25122151, DlČ| c225122151

Odběratel:
česká zemědělská univeráta v praze

Kamýcká 129,165 00 Praha Suchdol
DIč Cz60460709
IČo 60460709
Zastoupený Ing. Martinem Křenkem, reditekm ŠZP Uny

Dodavatel se 7vazuje provést sklizeň........... Řepky ozimé a obilovin.
o l"jměře: ...a!_|.l!...,. ha řepky,

,,. Jll!.... ha obilovin.

ZéMaLnicena sklizrrě řepky .....,l!!,t,.:..... Kč/ha včetlě drcení.
Základní cena sklizně obilovin .../.!.t!.,.:..,..WnDrcení......100,- Kč/ha.

Při skliai svahoviťých pozemků nad 8 stupňů se cena zvyšuje o 5%.
Při sklizti polehlých porostů se cena zvyšuje o 10 %.
Při sklizni z jedné strany s€ cem zvyšuje o 25o/o.

Přejezdy nebo přesuny sklízecího sřoje nad l5 km budou účtovány v sazbě 35,- Kč/km.

./
Dodavatel poskytne pro odvoz sklizrrě..............l za smluvní cerru: přistavení
při činnosti.......,........ Kč/hod.

Odběratel předloá příslušné doklady pŤo zjištění skut€čné výměry pozernků.

Do 10 - ti dnů po ukončení prací si obě staay vájemně vyfakturují služby a dohodnou lhůtu
splaínsti.
Výše uvedené cenyjsou bez DPH.

Další ujednání:
Dodavatel (objednatel, prodávající) bezv,ýhradně souhlasí se zvďejněním plného aění
smlouvy tak, aby tato smlouva mobla být předmčtem poskytrute informace ve smyslu zikona
ě. 10611999 Sb., o svobodném pfistupu k inforrrracím, ve znění pozdějších předpisů a zikola
ě.34012015 Sb., o zvláštfch podmínkách ličinnosti některjch smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (aíkon o registru smluv), v platrrém zrrění.

za odběratele

Česká zeněděl;ká univezjta r Praze

ŠkolnízeŇdělský podnk

270 61 Lany @

/6 y J0/{

Tcl,/íat| 313 573 622
lČo: 25122!51, Dlc: cz?5122151


